ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2018 года                                                                           № 94/741

О плане работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская на ноябрь 2018 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края от 12 января 2018 года № 44/510-6 «О Плане работы избирательной

комиссии Краснодарского края на 2018 год», решения территориальной

избирательной комиссии Геленджикская от 19 января 2018 года №58/298 «О

плане работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская на

2018 год», территориальная избирательная комиссия Геленджикская

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская на ноябрь 2018 года.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
 избирательной комиссии

Геленджикская
от 30 октября 2018 г. № 94/741

ПЛАН

мероприятий территориальной избирательной комиссии Геленджикская
на ноябрь 2018 года

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                  А.Г. Савиди

№
п/п

     Дата Наименование
мероприятия

Место проведения       Ответственные

1. По
отдельному

плану

Проведение заседаний
ТИК Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

2. В течение
всего периода

Работа с молодежным
советом ТИК
Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

3. В течение
всего периода

Инвентаризация
имущества ИККК

ТИК Геленджикская Председатель ТИК
А.Г. Савиди

4. По
отдельному

плану

Участие в мероприятии
посвященному
празднованию Дня
избирательной системы
Краснодарского края

Избирательная комиссия
Краснодарского края

Председатель ТИК
А.Г. Савиди
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

5. В течение
всего периода

Подготовка и передача
документов в архив

ТИК Геленджикская Председатель ТИК
А.Г. Савиди
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

6. В течение
всего периода

Размещение на
интернет-странице
ТИК Геленджикская
информации о
деятельности
территориальной
избирательной
комиссии
Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

7. В течение
всего периода

Приём граждан в
помещении ТИК
Геленджикская по
вопросам
избирательного
законодательства

Помещение
ТИК Геленджикская,
среда с 11.00 до 13.00

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

8. В течение
всего периода

Работа по поручениям
ИККК

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг